

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 9月 第2週 ( 9月 6日 ~ 9月 10日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 100.0 )	( 100.0 )
9/ 3	81	80	0	0	81	80
差引き	1				1	
合 計	161	( 100.0 )	0	( 0.0 )	161	( 100.0 )
9/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 100.0 )	( 100.0 )
9/10	72	72	0	0	72	72
差引き						
合 計	144	( 100.0 )	0	( 0.0 )	144	( 100.0 )

名 証 第 1 部
総売買高 (売り買い合計)
162

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
88.9 %	0.0 %	88.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	38	31
現 金	77.6 %	79.5 %
個 人	11	8
信 用	22.4 %	20.5 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/30~	( 11.1 )	( 18.8 )	( 76.5 )	( 45.0 )	( 12.3 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 36.3 )
9/ 3	9	15	62	36	10	0	0	29
差引き		6	26		10			29
合 計	24	( 14.9 )	98	( 60.9 )	10	( 6.2 )	29	( 18.0 )
9/ 6~	( 22.2 )	( 25.0 )	( 68.1 )	( 54.2 )	( 8.3 )	( 2.8 )	( 1.4 )	( 18.1 )
9/10	16	18	49	39	6	2	1	13
差引き		2	10		4			12
合 計	34	( 23.6 )	88	( 61.1 )	8	( 5.6 )	14	( 9.7 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	6	2
個 人	0	0

( 9月 6日 ~ 9月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 8.6)	( 0.0)	( 2.5)	( 18.8)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
9/ 3	7	0	2	15	0	0	0	0
差引き	7			13				
合計	7	( 4.3)	17	( 10.6)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
9/ 6~	( 18.1)	( 2.8)	( 4.2)	( 18.1)	( 0.0)	( 4.2)	( 0.0)	( 0.0)
9/10	13	2	3	13	0	3	0	0
差引き	11			10		3		
合計	15	( 10.4)	16	( 11.1)	3	( 2.1)	0	( 0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
9/ 3	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
9/ 6~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
9/10	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 9月 第2週 ( 9月 6日 ~ 9月 10日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.3 )	( 0.0 )	( 98.7 )	( 100.0 )
9/ 3	139,224	141,316	1,870	0	137,354	141,316
差引き		2,092	1,870			3,962
合計	280,540	( 100.0 )	1,870	( 0.7 )	278,670	( 99.3 )
9/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.3 )	( 0.4 )	( 99.7 )	( 99.6 )
9/10	140,206	140,744	376	580	139,830	140,164
差引き		538		204		334
合計	280,950	( 100.0 )	956	( 0.3 )	279,994	( 99.7 )

名証 第1部
総売買代金 (売り買い合計)
282,852

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.3 %	99.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	93,140	57,024
現金	79.7 %	60.0 %
個人	23,747	38,009
信用	20.3 %	40.0 %
自己現金	376	580
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 10.0 )	( 21.1 )	( 81.6 )	( 63.1 )	( 6.3 )	( 1.3 )	( 2.1 )	( 14.5 )
9/ 3	13,759	29,793	112,031	89,138	8,633	1,906	2,931	20,479
差引き		16,034	22,893		6,727			17,548
合計	43,552	( 15.6 )	201,169	( 72.2 )	10,539	( 3.8 )	23,410	( 8.4 )
9/ 6~	( 10.7 )	( 22.2 )	( 83.6 )	( 67.8 )	( 3.9 )	( 2.5 )	( 1.8 )	( 7.5 )
9/10	14,978	31,074	116,887	95,033	5,399	3,502	2,566	10,555
差引き		16,096	21,854		1,897			7,989
合計	46,052	( 16.4 )	211,920	( 75.7 )	8,901	( 3.2 )	13,121	( 4.7 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	5,399	3,502
個人	0	0

( 9月 6日 ~ 9月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 4.2)	( 2.0)	( 2.4)	( 11.0)	( 2.7)	( 4.7)	( 0.8)	( 3.4)
9/ 3	5,726	2,856	3,230	15,492	3,687	6,685	1,116	4,760
差引き	2,870			12,262		2,998		3,644
合計	8,582	( 3.1)	18,722	( 6.7)	10,372	( 3.7)	5,876	( 2.1)
9/ 6~	( 7.7)	( 4.7)	( 3.1)	( 10.5)	( 0.0)	( 4.2)	( 0.0)	( 2.7)
9/10	10,704	6,594	4,274	14,725	0	5,931	0	3,824
差引き	4,110			10,451		5,931		3,824
合計	17,298	( 6.2)	18,999	( 6.8)	5,931	( 2.1)	3,824	( 1.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.8)	( 3.4)	( 0.0)	( 0.0)
9/ 3	0	0	0	0	1,116	4,760	0	0
差引き						3,644		
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	5,876	( 2.1)	0	( 0.0)
9/ 6~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 2.7)	( 0.0)	( 0.0)
9/10	0	0	0	0	0	3,824	0	0
差引き						3,824		
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	3,824	( 1.4)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 9月 第2週 ( 9月 6日 ~ 9月 10日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.2 )	( 0.0 )	( 98.8 )	( 100.0 )
9/ 3	1,386	1,392	17	0	1,369	1,392
差引き		6	17			23
合計	2,778	( 100.0 )	17	( 0.6 )	2,761	( 99.4 )
9/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.5 )	( 0.0 )	( 97.5 )	( 100.0 )
9/10	1,360	1,359	34	0	1,326	1,359
差引き	1		34			33
合計	2,719	( 100.0 )	34	( 1.3 )	2,685	( 98.7 )

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
2,837

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
95.8 %	1.2 %	94.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	841	865
現金	77.7 %	71.7 %
個人	242	341
信用	22.3 %	28.3 %
自己現金	34	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 8.9 )	( 4.5 )	( 82.1 )	( 89.9 )	( 4.5 )	( 1.6 )	( 4.5 )	( 4.0 )
9/ 3	122	63	1,124	1,252	62	22	61	55
差引き	59			128	40		6	
合計	185	( 6.7 )	2,376	( 86.1 )	84	( 3.0 )	116	( 4.2 )
9/ 6~	( 8.6 )	( 6.3 )	( 81.7 )	( 88.7 )	( 7.7 )	( 3.1 )	( 2.0 )	( 1.8 )
9/10	114	86	1,083	1,206	102	42	27	25
差引き	28			123	60		2	
合計	200	( 7.4 )	2,289	( 85.3 )	144	( 5.4 )	52	( 1.9 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	36	3
個人	66	39

( 9月 6日 ~ 9月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 0.9)	( 0.1)	( 4.2)	( 1.9)	( 0.4)	( 2.4)	( 3.4)	( 0.1)
9/ 3	12	1	58	27	5	34	47	1
差引き	11		31			29	46	
合計	13	( 0.5)	85	( 3.1)	39	( 1.4)	48	( 1.7)
9/ 6~	( 1.3)	( 0.1)	( 3.4)	( 4.9)	( 3.0)	( 1.3)	( 0.9)	( 0.0)
9/10	17	2	45	66	40	18	12	0
差引き	15			21	22		12	
合計	19	( 0.7)	111	( 4.1)	58	( 2.2)	12	( 0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 2.8)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)
9/ 3	39	0	2	0	6	1	0	0
差引き	39		2		5			
合計	39	( 1.4)	2	( 0.1)	7	( 0.3)	0	( 0.0)
9/ 6~	( 0.2)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
9/10	3	0	4	0	5	0	0	0
差引き	3		4		5			
合計	3	( 0.1)	4	( 0.1)	5	( 0.2)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 9月 第2週 ( 9月 6日 ~ 9月 10日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.9 )	( 0.0 )	( 99.1 )	( 100.0 )
9/ 3	1,234,855	1,240,771	11,100	0	1,223,755	1,240,771
差引き		5,916	11,100			17,016
合計	2,475,626	( 100.0 )	11,100	( 0.4 )	2,464,526	( 99.6 )
9/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.6 )	( 0.0 )	( 97.4 )	( 100.0 )
9/10	848,395	855,305	21,879	352	826,516	854,953
差引き		6,910	21,527			28,437
合計	1,703,700	( 100.0 )	22,231	( 1.3 )	1,681,469	( 98.7 )

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
1,740,231

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.9 %	1.3 %	96.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	509,860	545,591
現金	76.8 %	71.3 %
個人	154,169	220,051
信用	23.2 %	28.7 %
自己現金	21,527	352
自己信用	352	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 9.4 )	( 6.1 )	( 80.4 )	( 87.5 )	( 5.3 )	( 1.2 )	( 4.9 )	( 5.2 )
9/ 3	115,203	75,910	984,354	1,086,155	64,652	14,415	59,546	64,291
差引き	39,293			101,801	50,237			4,745
合計	191,113	( 7.8 )	2,070,509	( 84.0 )	79,067	( 3.2 )	123,837	( 5.0 )
9/ 6~	( 11.0 )	( 6.4 )	( 80.3 )	( 89.6 )	( 6.2 )	( 1.9 )	( 2.5 )	( 2.1 )
9/10	90,841	55,131	664,029	765,642	51,348	16,622	20,298	17,558
差引き	35,710			101,613	34,726		2,740	
合計	145,972	( 8.7 )	1,429,671	( 85.0 )	67,970	( 4.0 )	37,856	( 2.3 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	32,327	4,236
個人	19,021	12,386

( 9月 6日 ~ 9月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 1.3)	( 0.2)	( 3.3)	( 1.8)	( 0.3)	( 3.9)	( 4.5)	( 0.2)
9/ 3	16,185	2,681	40,421	22,703	3,225	48,610	55,372	1,916
差引き	13,504		17,718			45,385	53,456	
合計	18,866	( 0.8)	63,124	( 2.6)	51,835	( 2.1)	57,288	( 2.3)
9/ 6~	( 2.7)	( 0.8)	( 4.7)	( 3.8)	( 1.6)	( 1.9)	( 2.0)	( 0.0)
9/10	22,228	6,572	38,457	32,470	13,378	16,089	16,778	0
差引き	15,656		5,987			2,711	16,778	
合計	28,800	( 1.7)	70,927	( 4.2)	29,467	( 1.8)	16,778	( 1.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 3.7)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.6)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
9/ 3	45,565	0	2,161	0	7,646	1,916	0	0
差引き	45,565		2,161		5,730			
合計	45,565	( 1.8)	2,161	( 0.1)	9,562	( 0.4)	0	( 0.0)
9/ 6~	( 0.8)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.9)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
9/10	6,375	0	3,137	0	7,266	0	0	0
差引き	6,375		3,137		7,266			
合計	6,375	( 0.4)	3,137	( 0.2)	7,266	( 0.4)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。



投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 9月 第2週 ( 9月 6日 ~ 9月 10日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.2 )	( 0.0 )	( 98.8 )	( 100.0 )
9/ 3	1,467	1,472	17	0	1,450	1,472
差引き		5	17			22
合計	2,939	( 100.0 )	17	( 0.6 )	2,922	( 99.4 )
9/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.4 )	( 0.0 )	( 97.6 )	( 100.0 )
9/10	1,432	1,431	34	0	1,398	1,431
差引き	1		34			33
合計	2,863	( 100.0 )	34	( 1.2 )	2,829	( 98.8 )

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
2,999

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
95.5 %	1.1 %	94.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	879	896
現金	77.7 %	72.0 %
個人	253	349
信用	22.3 %	28.0 %
自己現金	34	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 9.0 )	( 5.3 )	( 81.8 )	( 87.5 )	( 5.0 )	( 1.5 )	( 4.2 )	( 5.7 )
9/ 3	131	78	1,186	1,288	72	22	61	84
差引き	53			102	50			23
合計	209	( 7.2 )	2,474	( 84.7 )	94	( 3.2 )	145	( 5.0 )
9/ 6~	( 9.3 )	( 7.3 )	( 81.0 )	( 87.0 )	( 7.7 )	( 3.1 )	( 2.0 )	( 2.7 )
9/10	130	104	1,132	1,245	108	44	28	38
差引き	26			113	64			10
合計	234	( 8.3 )	2,377	( 84.0 )	152	( 5.4 )	66	( 2.3 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	42	5
個人	66	39

( 9月 6日 ~ 9月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 1.3)	( 0.1)	( 4.1)	( 2.9)	( 0.3)	( 2.3)	( 3.2)	( 0.1)
9/ 3	19	1	60	42	5	34	47	1
差引き	18		18			29	46	
合計	20	( 0.7)	102	( 3.5)	39	( 1.3)	48	( 1.6)
9/ 6~	( 2.1)	( 0.3)	( 3.4)	( 5.5)	( 2.9)	( 1.5)	( 0.9)	( 0.0)
9/10	30	4	48	79	40	21	12	0
差引き	26			31	19		12	
合計	34	( 1.2)	127	( 4.5)	61	( 2.2)	12	( 0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 2.7)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)
9/ 3	39	0	2	0	6	1	0	0
差引き	39		2		5			
合計	39	( 1.3)	2	( 0.1)	7	( 0.2)	0	( 0.0)
9/ 6~	( 0.2)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
9/10	3	0	4	0	5	0	0	0
差引き	3		4		5			
合計	3	( 0.1)	4	( 0.1)	5	( 0.2)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2021年 9月 第2週 ( 9月 6日 ~ 9月 10日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.9 )	( 0.0 )	( 99.1 )	( 100.0 )
9/ 3	1,374,079	1,382,087	12,970	0	1,361,109	1,382,087
差引き		8,008	12,970			20,978
合計	2,756,166	( 100.0 )	12,970	( 0.5 )	2,743,196	( 99.5 )
9/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.3 )	( 0.1 )	( 97.7 )	( 99.9 )
9/10	988,601	996,049	22,255	932	966,346	995,117
差引き		7,448	21,323			28,771
合計	1,984,650	( 100.0 )	23,187	( 1.2 )	1,961,463	( 98.8 )

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
2,023,083

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.1%	1.1%	97.0%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	603,000	602,615
現金	77.2%	70.0%
個人	177,916	258,060
信用	22.8%	30.0%
自己現金	21,903	932
自己信用	352	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 9.5 )	( 7.6 )	( 80.6 )	( 85.0 )	( 5.4 )	( 1.2 )	( 4.6 )	( 6.1 )
9/ 3	128,962	105,703	1,096,385	1,175,293	73,285	16,321	62,477	84,770
差引き	23,259			78,908	56,964			22,293
合計	234,665	( 8.6 )	2,271,678	( 82.8 )	89,606	( 3.3 )	147,247	( 5.4 )
9/ 6~	( 11.0 )	( 8.7 )	( 80.8 )	( 86.5 )	( 5.9 )	( 2.0 )	( 2.4 )	( 2.8 )
9/10	105,819	86,205	780,916	860,675	56,747	20,124	22,864	28,113
差引き	19,614			79,759	36,623			5,249
合計	192,024	( 9.8 )	1,641,591	( 83.7 )	76,871	( 3.9 )	50,977	( 2.6 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	37,726	7,738
個人	19,021	12,386

( 9月 6日 ~ 9月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 1.6)	( 0.4)	( 3.2)	( 2.8)	( 0.5)	( 4.0)	( 4.2)	( 0.5)
9/ 3	21,911	5,537	43,651	38,195	6,912	55,295	56,488	6,676
差引き	16,374		5,456			48,383	49,812	
合計	27,448	( 1.0)	81,846	( 3.0)	62,207	( 2.3)	63,164	( 2.3)
9/ 6~	( 3.4)	( 1.3)	( 4.4)	( 4.7)	( 1.4)	( 2.2)	( 1.7)	( 0.4)
9/10	32,932	13,166	42,731	47,195	13,378	22,020	16,778	3,824
差引き	19,766			4,464		8,642	12,954	
合計	46,098	( 2.4)	89,926	( 4.6)	35,398	( 1.8)	20,602	( 1.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/30~	( 3.3)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.6)	( 0.5)	( 0.0)	( 0.0)
9/ 3	45,565	0	2,161	0	8,762	6,676	0	0
差引き	45,565		2,161		2,086			
合計	45,565	( 1.7)	2,161	( 0.1)	15,438	( 0.6)	0	( 0.0)
9/ 6~	( 0.7)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.8)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.0)
9/10	6,375	0	3,137	0	7,266	3,824	0	0
差引き	6,375		3,137		3,442			
合計	6,375	( 0.3)	3,137	( 0.2)	11,090	( 0.6)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。